¶ Sic surgēdū deo
obuiādum.

¶ 1

¶ 20

Malach. iij. Timētibz deum orietur sol iusticie. Sic ḡ p̄ q̄ surgere debemus 7 ire obuiam. q̄ et glia eius 7 gr̄a appropinquauit. gr̄a facit nos surgere 7 ambulare et gloria trahit. **Quid ḡ moriamur** q̄ nō imus obuiā regi nostro. **Dich. ij.** Surgite abite. q̄ nō ha. hic requiē. **R.** **Abi nota.** q̄ q̄tuor nos inducūt ad surgēdum et eundū obuiā xp̄o. **Prīmū** ē gallicātus diuine p̄dicatōnis. dū em dies appropinquat galli cātare frequētāt. 7 tūc viatores surgūt et in viam suā vadūt. **Karissimi** mi ecce nūc dies in quo omnes plati 7 p̄dicatores predicāt. quia in hodierno euāgelio eis mādat̄ dū dī. dicit̄ vos. s. p̄dicatores filie syon. i. ecclie fidelīū vt surgāt et p̄parēt se ad obuiādum regi suo qui venit ei mansuetus et benignus. **Dicit̄** q̄ leo timet vocem galli. **Ferocior ḡ ē leone** q̄ vocē p̄dicatores nō timet q̄ ē p̄co dei minās penā 7 p̄mittēs gliaz. **Secūdum** ē tactus diuine correctōis. **Viator** ei qui nō surgit ad vocē galli. debet excitari per tactū. **Sic** deus hoībuz qui ad verbū p̄dicatōnis surgere a peccatis 7 ad se redire nolunt aduersa euenire p̄mittit vt ad deū ire cogantur. **Brego.** **Vala** que nos hic p̄mittit ad deum ire cōpellūt. **Actu. xij.** **Percussosq̄** latere **Petri** exci. e. dicit̄. **Surge** veni. 7 cōti. ce. ca. de manu ei. **Petrus** in vinculis herodis peccator in vinculis dyaboli. qui dūz ex latere per aduersa p̄cutitur. quasi equus calcantibus excitatus: surgit et ad deū vadit: 7 tunc vincula peccatorū solūntur. **Sic** fuit tactus saulus 7 surrexit **Paulus** 7 ad deū redijt. **Actū. ix.** **Et bene** di. ex latere. q̄ aduersa nō p̄ncipaliē 7 directe deus irrogat peccatorū: s̄ p̄pter peccata. et iō multū debem⁹ timere peccare. et si nō p̄pter penas eternas saltē t̄pales quas deus p̄pter peccata irrogat. 7 quas p̄pter merita auertit. **Exemplū** de achab de quo dī. iij. **Regū. xxj.** **Rōne** vidisti achab humiliatū corā me p̄pter qd nō inducā malū in diebus? **Hiere. xvij.** q̄ si gēs illa egerit penitētiā a peccato suo agā et ego penitētiā. **Tercius** ē dies diuine illustratōis quia satis ē piger viator qui et si nō surgit ad cātum galloz neq̄z dū excitat. nō surgit saltē orto iam sole. **Cū ḡ** dies gr̄e appropinquauerit vt dictū ē. omnino surgere 7 ire xp̄o obuiā debemus. **Isaie. v.** **Ego** sto ad ostium 7 pulso si quis aperuerit mihi introibo ad illū. ij. **Coz. vj.** **Ecce** nūc tēpus acceptabile. ecce nūc dies salutis. **Din⁹**

Loz Induunt ad surgēd